
P R O C È S  V E R B A L  D E  C O N S TAT

C O M P É T E N C E  N A T I O N A L E

Page 1/59 



CATALOGUE DE VENTE
 

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUESVENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES
SUR SAISIE MOBILIERESUR SAISIE MOBILIERE

Samedi 7 décembre 2024
Visite à partir de 9h
Vente en suivant 

Dans nos bureaux au 23, Avenue Marcel Dassault - 17300 ROCHEFORT 

Page 2/59 



LOT N°1

Jéroboam rosé 
GRIS BLANC 
PAYS D’OC 
2020

Mise à prix : 30,00 euros 

Page 3/59 



LOT N°2

Magnum 
CHÂTEAU HAUT-MARBUZET 
SAINT-ESTÈPHE 
2017

Mise à prix : 60,00 euros

Page 4/59 



LOT N°3

Magnums X2
CHÂTEAU LÉOVILLE POYFERRÉ 
SAINT JULIEN 
2015

Mise à prix : 250,00 euros

Page 5/59 



LOT N°4

Magnum
CHÂTEAU LASCOMBES 
MARGAUX
2010

Mise à prix : 150,00 euros

Page 6/59 



LOT N°5

Bouteilles X6 
CHÂTEAU CLOS RENÉ 
POMEROL 
2015

Mise à prix : 180,00 euros

Page 7/59 



LOT N°6

- Bouteilles x2
CHÂTEAU TALBOT 
SAINT-JULIEN 
2015 

- Bouteille 
CHÂTEAU TALBOT 
SAINT-JULIEN
2017

Mise à prix : 150,00 euros

Page 8/59 



LOT N°7

Bouteilles x2
CHÂTEAU SMITH HAUT LAFITTE
GRAND CRU CLASSÉ 
PESSAC-LÉOGNAN 
2016

Mise à prix : 200,00 euros

Page 9/59 



LOT N°8

Bouteilles x2
CHÂTEAU SMITH HAUT LAFITTE
GRAND CRU CLASSÉ 
PESSAC-LÉOGNAN 
2016

Mise à prix : 200,00 euros

Page 10/59 



LOT N°9

- Bouteille
CHÂTEAU LYNCH BAGES
GRAND CRU CLASSÉ 
PAUILLAC 
2015

- Bouteille
CHÂTEAU PÉDESCLAUX 
PAUILLAC 
2017

Mise à prix : 100,00 euros 

Page 11/59 



LOT N°10

Bouteille
CHÂTEAU HAUT-BAILLY
GRAND CRU CLASSÉ
PESSAC-LÉOGNAN 
2011

Mise à prix : 60,00 euros

Page 12/59 



LOT N°11

- Bouteille 
CHÂTEAU HAUT-BEAUSÉJOUR 
SAINT-ESTÈPHE 
2016

- Bouteille
CHÂTEAU TRONQUOY-LALANDE
SAINT-ESTHÈPHE
2015

Mise à prix : 10,00 euros

Page 13/59 



LOT N°12

Magnums x2
CHÂTEAU COS LABORY 
SAINT-ESTÈPHE 
2014

Mise à prix : 40,00 euros

Page 14/59 



LOT N°13

- Magnum
CHÂTEAU COUCHEROY 
PESSAC-LÉOGNAN 
2018

- Magnum
CHÂTEAU DE ROCHEMORIN 
PESSAC-LÉOGNAN 
2015

- Magnum 
CHÂTEAU MANCÈDRE 
PESSAC-LÉOGNAN 
2016

Mise à prix : 60,00 euros

Page 15/59 



LOT N°14

Bouteilles x2
CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC
GRAND CRU CLASSÉ DE GRAVES
PESSAC-LÉOGNAN 
2014

Mise à prix : 40,00 euros

Page 16/59 



LOT N°15

Bouteille
CHÂTEAU BROWN 
PESSAC-LÉOGNAN 
2015 

Mise à prix : 15,00 euros

Page 17/59 



LOT N°16

- Magnums x2
CHÂTEAU GRAND-PUY DUCASSE
PAUILLAC 
2016

- Bouteille
CHÂTEAU GRAND-PUY DUCASSE
PAUILLAC 
2014

Mise à prix : 90,00 euros

Page 18/59 



LOT N°17

- Bouteilles x2
CHÂTEAU DAUZAC
MARGAUX
2017

- Bouteilles x2
CHÂTEAU BEL AIR - MARQUIS D’ALIGRE
GRAND CRU EXCEPTIONNEL 
MARGAUX 
2009

Mise à prix : 90,00 euros

Page 19/59 



LOT N°18

- Bouteille
CHÂTEAU LE PUY BARTHELEMY 2011

Mise à prix : 70,00 euros

Page 20/59 



LOT N°19

- Caisse x1 de 6 bouteilles
CHATEAU CARBONNIEUX 2016

- Bouteilles x4
CHÂTEAU CARONNIEUX 2016

Mise à prix : 200,00 euros

Page 21/59 



LOT N°20

- Bouteille x4
CHÂTEAU MAUCAILLOU 2017

Mise à prix : 50,00 euros

Page 22/59 



LOT N°21

- Bouteille
CHÂTEAU LA TOUR DU PAS ST GEORGES 2016

- Bouteille
CHÂTEAU PUY BLANQUETTE 2016

- Bouteille
CHÂTEAU DU MOULIN 1995

- Bouteille
CHÂTEAU GRAND CORBIN ST EMILION GRAND CRU 2014

- Bouteille
CHÂTEAU LA GAFELIERE 2007 1er GRAND CRU CLASSE

Mise à prix : 70,00 euros

Page 23/59 



LOT N°22

- Bouteille
CHÂTEAU LAROSE PERGANSON 2007

- Bouteille
15 D’ARNAULT 2015

- Bouteille
CHÂTEAU HAUT BARRAIL 2016

Mise à prix : 10,00 euros

Page 24/59 



LOT N°23

- Bouteille
CHÂTEAU MAISON NOBLE 2021

- Bouteille
CHÂTEAU SAINT PIERRE 2011 SAINT JULIEN

- Magnum
CHÂTEAU TURCAUD 2018

Mise à prix : 60,00 euros

Page 25/59 



LOT N°24

- Bouteille
CHÂTEAU LA GANNE 2013
POMEROL

- Bouteille
CHÂTEAU BELLEGRAVE 2010
POMEROL

Mise à prix : 30,00 euros

Page 26/59 



LOT N°25

- Bouteille
CHÂTEAU DAUZAC 1982

Mise à prix : 80,00 euros

Page 27/59 



LOT N°26

- Bouteille
CHÂTEAU L’ÉVANGILE 2007
POMEROL

Mise à prix : 150,00 euros

Page 28/59 



LOT N°27

- Magnum
EL COTO CRIANZA 2016

- Bouteille
SOLAZ 2018

- Bouteille
FEDERICO PATERNINA 2018

- Bouteille
COTO DE IMAZ 2016

- Bouteille
REMELLURI 2011

Mise à prix : 40,00 euros

Page 29/59 



LOT N°28

- Bouteilles x2
BODEGA DEL FIN DEL MUNDO Patagonia Argentina 2013

Mise à prix : 30,00 euros

Page 30/59 



LOT N°29

- Bouteille
BRUNELO DI MONTALCINO 2016

Mise à prix : 30,00 euros

Page 31/59 



LOT N°30

- Bouteille
CHARME DOURO 2019

- Bouteille
CHRYSEIA 2019

- Bouteille
QUINTA DA LEDA 2018

- Bouteille
REDOMA 2018

Mise à prix : 120,00 euros

Page 32/59 



LOT N°31

- Bouteille
PETRA ALBA 2017

Mise à prix : 5,00 euros

Page 33/59 



LOT N°32

- Bouteille
GRANDE CUVÉE DOMAINE DE L’HORTUS 2018
PIC SAINT LOUP

Mise à prix : 20,00 euros

Page 34/59 



LOT N°33

- Magnum
LES ROULIERS

Mise à prix : 50,00 euros

Page 35/59 



LOT N°34

- Bouteilles x3
DOMAINE CHARVIN 2018
CHATEAUNEUF DU PAPE 

- Bouteille
CHATEAUNEUF DU PAPE CUVÉE MARIE BEURRIER 2016

Mise à prix : 180,00 euros

Page 36/59 



LOT N°35

- Magnum
NUITS-ST-GEORGES 2010

Mise à prix : 50,00 euros

Page 37/59 



LOT N°36

- Magnum
COTE-ROTIE COTEAUX DE BASSENON 2013

- Bouteille
COTE-RÔTIE LES GRANDES PLACES 2012

Mise à prix : 130,00 euros

Page 38/59 



LOT N°37

- Bouteille
VOLNAY 1ER CRU LES MITANS 2006

- Bouteille
MERCUREY 1ER CRU 2019

- Bouteille
CAP NORD CROZES HERMITAGES DOMAINE COMBIER 2020

Mise à prix : 50,00 euros

Page 39/59 



LOT N°38

- Bouteilles x2
HOSPICES DE BEAUNE VOLNAY 2018

Mise à prix : 90,00 euros

Page 40/59 



LOT N°39

- Bouteilles x2
HOSPICES DE BEAUNE CORTON GRAND CRU 2015

Mise à prix : 200,00 euros

Page 41/59 



LOT N°40

- Bouteille
CHAMPAGNE VEUVE CLICQUOT 2008

Mise à prix : 40,00 euros

Page 42/59 



LOT N°41

- Bouteille
CHAMPAGNE DOM PERIGNON 2012

Mise à prix : 100,00 euros

Page 43/59 



LOT N°42

- Magnum
CHAMPAGNE DOM PERIGNON 2008

Mise à prix : 400,00 euros

Page 44/59 



LOT N°43

- Jéroboam
CHAMPAGNE RUINART CHAMPAGNE BLANC DE BLANC

Mise à prix : 400,00 euros

Page 45/59 



LOT N°44

- une paire de chaussures LOUBOUTIN taille 41 1/2

Mise à prix : 50,00€

Page 46/59 



LOT N°45

- une enceinte Bluetooth ACTION II MARSHALL

Mise à prix : 60,00€

Page 47/59 



LOT N°46

- une tablette de marque Apple (un éclat sur l’écran)
Utilisateur bloqué 

Mise à prix : 20,00 €

Page 48/59 



LOT N°47

- Un ordinateur de bureau de marque Apple iMac
Avec clavier et souris sans fil
Utilisateur bloqué 

Mise à prix : 50,00 €.

Page 49/59 



LOT N°48

- un ordinateur portable MacBook de marque Apple, modèle A2780 avec sacoche
Utilisateur bloqué 

Mise à prix : 50,00 €

Page 50/59 



LOT N°49

- une mallette à cigares de marque MYON avec accessoires

- une boîte comprenant cinq cigares de marque CAOBA

- 4 cigares de marque COHIBA

- 2 cigares de marque COHIBA BLACK

- 2 cigares de marque ROMÉO Y JULIETA

- 1 cigare de marque CASA DEL TABACO

Mise à prix : 100,00€

Page 51/59 



LOT N°50

- un Cubs à montre de marque WOLF (2 emplacements)

Mise à prix : 300,00€

Page 52/59 



LOT N°51

- une montre de marque HUGO BOSS femme bracelet mailles milanaises

Mise à prix : 80,00€

Page 53/59 



LOT N°52

- une montre de marque TISSOT homme bracelet plastique couleur orange avec sa boite

Mise à prix : 200,00€

Page 54/59 



LOT N°53

- une montre de marque HAMILTON homme bracelet en cuir marron avec sa boite

Mise à prix : 400,00€

Page 55/59 



LOT N°54

- une montre de marque BREITLING homme bracelet plastique jaune

Mise à prix : 2000,00€

Page 56/59 



LOT N°55

- un bracelet de marque FRED orange (sans manille) avec son écrin

Mise à prix : 80,00€

Page 57/59 



LOT N°56

- un bracelet de marque FRED bleu (sans manille) avec son écrin

Mise à prix : 80,00€

Page 58/59 



LOT N°57

- un bracelet de marque FRED bleu indigo (sans manille)

Mise à prix : 80,00€

Page 59/59 



Constats

Recouvrement d’impayés

Baux Rapports Locatifs

Actes Sous Seings Privés

Consultations Juridiques

Ventes aux Enchères

Inventaires Prisées

Conciliation

Médiation

Maître Benjamin ROUX
benjamin.roux@aequitas-justice.fr

Maître Jean-Marc Guillou
jean-marc.guillou@aequitas-justice.fr

Maître Noël TERRIEN
noel.terrien@aequitas-justice.fr

Maître Charlotte ANCIAUX
charlotte.anciaux@aequitas-justice.fr

23, avenue Marcel DASSAULT
L’Escale de Bougainville

17300 ROCHEFORT SUR MER
05 46 87 26 22 - 06 76 48 66 60 

contact@aequitas-justice.fr


